
2 0 2 5 年 3 月 4 日 

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫 

臨時メンテナンスに伴うシステム停止延期のお知らせ 

 平素は<中央ろうきん>をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

「Web口座開設サービス」につきましては、2025年3月5日（水）22:00～6日（木）7:00

にシステムを停止のうえ、臨時メンテナンスの実施を予定しておりましたが、運用上の都

合により、予定していたメンテナンスを延期させていただきます。延期後のメンテナンス

実施日程（利用停止時間）につきましては、詳細が決まり次第、改めて金庫ホームページ

に掲載いたします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


